

Maulund Estate ApS

**Sindalsvej 3
8240 Risskov**

CVR-nummer 43 34 44 39

Årsrapport

21. juni 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2023

Mads Maul Jensby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Maulund Estate ApS
Sindalsvej 3
8240 Risskov

Hjemstedskommune: Aarhus
CVR-nummer: 43 34 44 39
Regnskabsperiode: 21. juni 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Mads Maul Jensby
Bjarke Mailund Thomsen
Thomas Schioldan Sørensen

Direktion

Bjarke Mailund Thomsen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Advokat

Advokatfirmaet Rødstenen I/S

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret den 21. juni 2022, og har overtaget den nuværende ejendom med virkning fra den 1. juli 2022. Driften har i regnskabsåret været påvirket af en del ekstraomkostninger i forbindelse med opstarten, og dette har medført at årets resultat er et underskud på TDKK 241, hvilket også har medført at egenkapitalen er tabt.

Selskabet forventer i regnskabsåret at realisere et resultat før skat på ca. TDKK 300, hvilket vil medføre at kapitalen er reetableret.

Der har ikke udover ovenstående, været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er realiseret som forventet.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK
	Perioden 21. juni - 31. december	
	Bruttofortjeneste	156.989
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-129.936
	Resultat før finansielle poster	27.053
	Finansielle omkostninger	-334.672
	Resultat før skat	-307.619
	Skat af årets resultat	66.439
	Årets resultat	-241.180
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-241.180
	Resultatdisponering i alt	-241.180
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2022 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	12.367.394
	Indretning af lejede lokaler	1.059.680
	Materielle anlægsaktiver	13.427.074
	Anlægsaktiver i alt	13.427.074
	Udsudte skatteaktiver	66.439
	Andre tilgodehavender	250.739
	Tilgodehavender	317.178
	Omsætningsaktiver i alt	317.178
	Aktiver i alt	13.744.252

Note	Balance	2022 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-241.180
	Egenkapital i alt	-201.180
	Gæld til realkreditinstitutter	6.873.007
2	Langfristede gældsforpligtelser	6.873.007
	Kreditinstitutter	2.675.412
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
	Anden gæld	98.299
	Periodeafgrænsningsposter	243.546
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.040.167
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.072.424
	Gældsforpligtelser i alt	13.945.431
	Passiver i alt	13.744.252
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 21. juni - 31. december			
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	40	0	40
Årets resultat	0	-241	-241
Egenkapital ultimo	40	-241	-201

Noter

DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år

5.595.000**3 Eventualforpligtelser**

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med virksomhedens pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev TDKK 4.000 med sikkerhed i ejendom, bogført værdi TDKK 12.367.
